Munich Passage VI (Marenbon p. 158)

V: München clm 6407

B: Bünchen clm 18961

T: Trier 6 f. 99v

DE LOCO DEI

Deus non alicubi est, quia²² quod alicubi est, continetur loco; quod
continetur loco, corpus est; deus autem non est corpus; non igitur alicubi
est. Et tamen quia est, et in loco non est, in illo sunt / potius omnia,
scil.²³ loca et localia, tempora et temporalia, quam ipse alicubi *vel²⁴ in illis*.

Munich Passage XII (Marenbon p. 165 = Hauréau no. 5)

V: München clm 6407

B: München clm 18961 f. 39v

P: Paris BnF lat. 13953 f. 42va, s. x 1/2

Br: Bruxelles 10615-729 f. 62vb

(paraphrase: Venezia lat. Z. 497 f. 55rb)

QUOMODO QUIDQUE²⁵ EST.

Omne quod est, aut in seipso est aut subiectum²⁶ aut in subiecto.

¹⁷ Vtrum - tempora, *without title, continuing to Passage XV*

¹⁸ deus, D(eu)s *in the beginning of the sentense T*

¹⁹ ÷ K, om.

²⁰ *Non - tempora*, om. T

²¹ precedit + |100r| nunc temporis a ualentioribus intelliguntur T

²² q(uia) T,

²³ *scil. - temporalia* K

²⁴ *vel in illis* K

²⁵ quidque est] quid sit BBr

²⁶ subiectum + ÷ P

In seipso est deus; subiectum est²⁷ in rebus incorporeis animus; in subiecto sapientia. In corporeis uero subiectum est²⁸ corpus, et²⁹ color corporis in subiecto.

Munich Passage XIII (Marenobn p. 165 = Hauréau no. 6)

V: München clm 6407

B: Bünchen clm 18961 f. 39r-v

P: Paris BnF lat. 13953 f. 42va, s. x 1/2

Br: Bruxelles 10615-729 f. 62vb

³⁰QVID SIT SVBSTANTIA

Substantia³¹ est quod neque in subiecto est |**M39v**| neque de subiecto predicatur. Substantia est plato et cicero; in subiecto est caluus uel crispus; de subiecto predicatio³² est, ut scribit uel disputat³³. Et ideo substantia non est in subiecto neque³⁴³⁵ de subiecto sed potius subiectum, quia in illa sunt alia, non illa in aliis uel de aliis.

Munich Passage XIV (Marenbon p. 166 = Hauréau no. 7)

V: München clm 6407

B: Bünchen clm 18961 f. 39v

P: Paris BnF lat. 13953 f. 42va-b, s. x 1/2

T: Trier 6 f. 99v, s. xii

DE³⁶ LOCO |**P42vb**|

Locus est incorporea capacitas qua extremitates corporum ambiuntur et qua corpus a corpore seiungitur³⁷.

Munich Passage XV (Marenbon p. 166 = Hauréau no. 8)

²⁷ est, *om. Br*

²⁸ est, *om. Br*

²⁹ et, *om. Br*

³⁰ De svbstantia *ut titulus et Quid est substantia B, om. scriptum continuatim post XII Br*

³¹ Substantia, S(ed) *Br*

³² redicatio est] est / prædicatio *B*

³³ disputat, legit *Br*

³⁴ neque] uel *B*

³⁵ neque de subiecto, *om. Br*

³⁶ De loco *B*, Quid sit locus *T*

³⁷ seiungit(ur) *TB*, iungit(ur) *P*

V: München clm 6407

B: Bünchen clm 18961 f. 39v

P: Paris BnF lat. 13953 f. 42vb, s. x 1/2

T: Trier 6 ff. 99v-100r, s. xii

DE³⁸ TEMPORE

Tempus est³⁹ cuiuscumque motus, ex quo incipit usque ad⁴⁰ finem sine interuallo⁴¹, |M40r| protractio. Motus uero tam⁴² incorporearum quam corporearum rerum est, quo tempus efficitur. Incorporearum⁴³, sicut est⁴⁴ animorum in cogi/tando; corporearum autem, in translatione et circumlatione. Translatione, ut de loco in⁴⁵ loco in locum; / circumlatione⁴⁶, uolubilitas mundi⁴⁷.

³⁸ De tempore *PB*, Quid sit te(m)p(us) *T*

³⁹ est *B*, om. *P*

⁴⁰ ad *PKB*, om.

⁴¹ interuallo protractio] int(er) ualli || p(ro)tractione *B*

⁴² ta(m) *TB*, tu(m) *P*

⁴³ I(n)corporear(um)] I(n)corporeor(um) a.c. *T*

⁴⁴ est *PB*, om. *K*

⁴⁵ in loco in locum] ad locu(m) *B*

⁴⁶ circumlatione + ut est *B*

⁴⁷ mundi + Deus non secundum tempus sed secundum excellentiam est ante / tempora; alioquin incipit tempore praecedere tempora; et non iam precedit tempora, quia tempore iam illa praecedit || hunc temporis a ualentioribus intelliguntur. *T*